
1 
 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 201621130020 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů dne 6. června 2016  Článek 1 SMLUVNÍ STRANY  
1. Smluvní strany  

Objednatel: Teplo Přerov a.s. adresa:  Blahoslavova 1499/7, 750 02 Přerov zastoupená: Ing. Petrem Vránou - předsedou představenstva      Ing. Martinem Macháčkem, MBA - místopředsedou představenstva IČ: 25391453 DIČ: CZ25391453 bankovní spojení:   ČSOB, a.s., Přerov  č. účtu:   153172938/0300 (dále jen Objednatel)   
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. adresa: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I -město zastoupená:  Ing. Alešem Frídlem, místopředsedou představenstva  Dagmar Přecechtělovou, členem představenstva osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:   Kamil Minarovič, výrobní ředitel IČ: 27769585 DIČ: CZ27769585 daňový režim: přenesená daňová povinnost bankovní spojení:   Komerční banka a.s.  č. účtu:  681848831/0100 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, odd. B, vl. 3033   (dále jen Zhotovitel)   Rekonstrukce venkovních teplovodních rozvodů  

  Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy o dílo: 
 

1. Článek 4, Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 4.1 smlouvy se ruší a nahrazují novým zněním: 
"4.1 Výše sjednané ceny 

4.1.1 Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo ve výši 8,499.317,- Kč bez DPH. 
4.1.2 Méněpráce ve výši - 105.679,40 ,- Kč bez DPH. 
4.1.3 Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 8,393.637,60,- Kč bez DPH. 



2 
 

4.1.4 DPH ve výši 1,762.663,90,- Kč 
4.1.5 Cena celkem včetně DPH ve výši 10,156.301,50,-Kč"   

 
Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají v platnosti. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech o dvou číslovaných stranách, z nichž každý má platnost originálu. Obě strany obdrží po jednom výtisku tohoto dodatku. 
Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem vzájemného podpisu obou smluvních stran. 
Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 10. jednání představenstva společnosti Teplo Přerov a.s. dne 3.10.2016  Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 1 smlouvy o dílo: 1. Položkový rozpočet méněprací  Za Objednatele:     Za Zhotovitele:  V Přerově dne 3.10.2016            …………………………………………. ………………………………………….          Objednatel Zhotovitel  Ing. Petr Vrána Ing. Aleš Frídl       …………………………………………. ………………………………………….           Objednatel Zhotovitel Ing. Martin Macháček, MBA Dagmar Přecechtělová   


